РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

КОШЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                             Р Е Ш Е Н И Е
       23 ноября 2023 год                                                               № 13/57
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Кошелевского сельского поселения Свердловского района Орловской области за 9 месяцев 2023 года
       Принято на  13 заседании Кошелевского сельского Совета народных депутатов
                     .

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Кошелевском сельском поселении Свердловского района Орловской области», утвержденным решением Кошелевского сельского Совета народных депутатов от  27 декабря 2022 года № 8/41 , Кошелевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1.  Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Кошелевского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года утвержденный постановлением администрации Кошелевского сельского поселения от 26.10.2023 № 35 «Об отчете об исполнении бюджета Кошелевского сельского поселения Свердловского района Орловской области за 9 месяцев 2023 года».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кошелевского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
    Глава Кошелевского

    сельского поселения:                                                           Ю.В.Гуров